
Ostra Husby

 

vägförening ) Verksamhetsberattelse 2025

Arsstamma och styrelse

Årsstämman hölls den 20 mars i Bygdegården Östra Husby, där 25 medlemmar deltog.

Stämman valde Siewert Hagdahl, Peter Hagdahl och Marcus Arnér, till ordinarie ledamöter för 2 år. Som

suppleant på 2 år valdes Tomas Carlsson och Håkan Tornesque. Dessutom ingår som ordinarie i styrelsen,

utsedda av föregående årsmöte, Niclas Palmqvist och Åsa Blixt, och som suppleanter, Rickard Toresand

Andersson och Roger Lindkvist.

Till ordförande fram till nästa ordinarie årsmöte valdes Niclas Palmqvist.

Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden. Curt Andersson har som styrelseadministratör varit

adjungerad till samtliga.

 

Medlemmar, andelar och vägavgift

Föreningen består av 284 fastigheter samt 4 anläggningar på ofri grund. Summan av fastigheternas

driftsandelstal ar 498,7 andelar — oförändrat sedan föregående år.

Det är antalet driftsandelar som utgör underlag för den årliga utdebiteringen till föreningens medlemmar.

Årsstämma fastställde avgiften för 2025 till oförändrade 2 600 kr/andel.

 

Fastighet Fastighet Fastighet med = Fastighet med Övrig Anlägg-

med 7 andel med 1andel samhällsverks lokalt företag fastighet = ningar

Antal fastigheter 29 228 8 16 3

Andelar ”utförande” 14,5 228 86

Andelar “drift” 14,5 
Årets verksamhet

Sommar och vinterunderhåll av våra gator/vägar, grönyteskötsel och övrig skötsel av allmän platsmark i Östra

Husby har skötts genom upphandlad entreprenör.

Vissa återställningsarbeten och andra beläggnings- och underhållsarbeten har under året pausats i avvaktan på
de krav som skulle komma från kommunen i samband med ett eventuellt övertagande av huvudmannaskapet
för de allmänna platser som föreningen idag sköter. Mindre underhållsarbeten och åtgärder för ökad

trafiksäkerhet har dock utförts.

Under året har stor del av verksamheten varit inriktad på att förbereda ett eventuellt kommunalt övertagande

av Östra Husby vägföreningens uppgifter. Norrköpings kommun har genomfört en ”Teknisk utredning” gällande

gator, allmän plats och dagvattenhantering, i vilken vägföreningen aktivt medverkat. Kommunen har också

gjort en ”Fastighetsrättslig utredning”. Möten mellan vägföreningen och Norrköpings kommun har skett

löpande, information om vägföreningens vägstandard och annan viktig information har delgetts kommunen

och dess konsulter. Tyvärr har de konsulter som anlitats av Norrköpings Kommun för utredningarna tagit längre

tid på sig än vad som tidigare beräknats. Ett övertagande av huvudmannaskapet från vägföreningen till

Norrköpings kommun har alltså dragit ut på tiden. Vägföreningen förhandlade tidigt fram ett takpris mot

kommunen gällde utredningskostnader vilket i efterhand gynnade vägföreningen.

Ekonomi

Av resultat- och balansräkning framgår föreningens ekonomiska ställning. Kostnaderna har under året varit

lägre och intäkterna högre än budgeterat. Detta har möjliggjort en större avsättning till våra fonder än vad som

budgeterats.

Slutord

Styrelsen arbetar intensivt för att kunna ge förslag till vägföreningens medlemmar om bästa förslag på hur ett
kommunalt övertagande kan ske av vägföreningens uppgifter. Vi räknar med att under första halvåret 2026

kunna presentera ett förslag på en övertagandeprocess, åtgärder och kostnader som kommer att belasta

vägföreningen. Efter ett eventuellt kommunalt övertagande kommer inte fastighetsägarna i Östra Husby längre

att behöva betala en särskild medlems/vägavgift och vägföreningen kan upplösas.
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